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Krajowy Fundusz Szkoleniowy
Data publikacji: 06.11.2023

Powiatowy Urząd Pracy w Łodzi informuje, iż po rozpatrzeniu wszystkich wniosków Pracodawców o 
przyznanie środków rezerwy KFS na finansowanie kształcenia ustawicznego pracowników i 
pracodawców pozostała do rozdysponowania kwota wysokości 59 750,47 zł. W ramach powyższej 
kwoty z dniem dzisiejszym (tj. 06.11.2023r.) rozpoczynamy wydawanie formularzy wniosków o 
przyznanie środków z rezerwy Krajowego Funduszu Szkoleniowego. 
  
Składanie wniosków: 

Nabór wniosków prowadzony będzie w dniu: 13.11.2023r. 
Wnioski należy składać we wskazanym powyżej terminie w:

formie papierowej w Kancelarii Urzędu, pok. 033 (parter), mieszczącej się w Łodzi, ul. Milionowa 
91.  Kancelaria przyjmuje korespondencję w godzinach pracy Urzędu,
tj. 8:30 – 15:00, lub
formie elektronicznej (opatrzone kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub podpisem 
potwierdzonym profilem zaufanym elektronicznej platformy usług administracji publicznej) za 
pomocą:

platformy ePUAP (wybierając z Katalogu spraw opcję Sprawy ogólne – Pisma do urzędu – 
Pisma ogólne do podmiotu publicznego, wskazując, po zalogowaniu do platformy, 
Powiatowy Urząd Pracy w Łodzi jako organ, do którego dane dokumenty mają wpłynąć).
portalu praca.gov.pl

  
 W każdym z powyższych przypadków decyduje data wpływu wniosku do urzędu.

UWAGA!!! 

Wnioski nie będą sprawdzane/weryfikowane przez pracowników Powiatowego Urzędu Pracy w Łodzi 
przed ich złożeniem. 

Zawody deficytowe, o których mowa w priorytecie Nr 3 ustalonym przez Ministra właściwego do spraw 
pracy na 2023 rok, będą określane na podstawie  Barometru Zawodów 2023 dla Miasta Łódź
  
WAŻNE 
Pracodawcy ubiegający się o środki rezerwy KFS muszą spełnić łącznie dwa priorytety tj. co najmniej 
jeden z priorytetów ministra oraz co najmniej jeden priorytet wydatkowania środków rezerwy określony 
przez Radę Rynku Pracy. 

 Rozpatrzenie złożonych wniosków Powiatowy Urząd Pracy w Łodzi przewiduje do dnia 08.12.2023r.
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